
UCHWAŁA Nr 145/XXVII/2009 

RADY GMINY W GOSTYNINIE 

z dnia 3 marca 2009 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej,  
który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez  

Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie prze-
ciwpożarowej (tekst jednolity Dz.U. 2002r. Nr 147, poz. 1229 z późn. zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 2007r. 
Nr 68, poz. 449) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży pożar-
nej mającej siedzibę na terenie gminy Gostynin, który uczestniczył w działaniu ratowniczym w kwocie 10zł 
(dziesięć złotych) lub szkoleniu pożarniczym w kwocie 5zł (pięć złotych) organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub Gminę Gostynin wynikających ze stawki ekwiwalentu w ogłoszonym przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” na 
podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 
Społecznych (Dz.U. z 2004r. Nr 39, poz. 353 z późn. zm.) przed dniem ustalenia ekwiwalentu, za każdą go-
dzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy. (Dz.754 Rozdz. 75412 § 3030). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie z mocą obowiązującą od 25 września 2008r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz B. Lewandowski 
 
 

 
 
 


